
"[*.r"CEC Bank SA
AB€UC.ALBA IULIA Nr. Reg.Com.J01/314/1 998
STR. TUDOR VLADIMIRESCU NT.20
Tel. 0258-812508 Fax. 0258-81 1 923

Referlnta credlt

Nume Cllent

GUI

IBAN

Valoarea aprobata a crEditului

Data primei utilizarl

Dobanda credltului

Durata de creditare (inltlala)

Perloada de g;etie(initiala)

Data primel scadente (lnltlala)

Transa I

Transa ll
Transa lll
Transa lV

Transa V

Transa vl
Transa Vlt

Transa Vlll
Tranea lX

Transa X

Transa Xl

Transa Xll

Transa Xlll
Transa XIV

TranEa XV

Transa XVI

. Transa XVll

Transa Xvlll
Transa XIX

NT, DATA
ramb. PLATII
Gred.

c1000't1140343254

MUNICIPIUL BLAJ

4563007

RO32CECEABo l 30RON0488096

CREDIT INVESTITII MPL.DOB PART

5,993,483.07 in valuta RON

13-02-2015

3.75o/o+ 2.09o/o = 5.840/o

/ RQ14030360683077

RATA SOLD
FINAL

108

17

01 -07"201 I

luni

luni

34,524.16

65,435.78

441,347.93

418,134.85

1,080,341 .29

387,376.25

306,719.04

s5,406.87

95,732.16

109,20s.78

351,006.04

483,217.50

75,152,43

91,445.98

523,019.45

353,1s0.74

235,369.86

449,761,72

437,136.64

TRANSA
UTILIZATA

soLo
INITIAL

data utilizarii 13-02-2015

data utilizarii 30-03-2015

data utilizarii 03-06-2015

data utilizarli 21-07 -20'|.5

data utilizaril 18-09-2015

data utilizaril 12-10-2015

data utilizarli 17 -12-2015

data utilizarii 18-02-2016

data utilizarii 07-03-2016

data utillzarli 26-04-2016

data utltlzarii 1.2-45-201A

data utilizarii 10-06-2016

data utilizarii 24-06-20'16

data utlllzarii 26-07-2016

data utilizaria 24-08-2016

data utllizarii 10-10-20'16

data utilizarli 25-10-2016

data utilizarii 25-11 -2016

data utilizarii 20-12-2010

DOBANDA COMISION TOTAL
DE

PLATA

13-02-2015

30.03-2015

01 -04-201 5

03-06-201 5

01 -07-201 5

21-07-2015

1 8-09.201 5

01-10-2015

12-10-2015
't7-12-2015

01-01r016
18-02-2016

07-03-2016

01-04-2016

26-44-2016

12-05-2016

10-06-2016

34,524.'16

99,959.94

99,959.94

541,307.87

541,307.87

959,442.72

2,039,784.01

2,039,784.01

2,427J6026
2,733,879.30

2,733,879.30

2,789,286.17

2,885,0't8,33

2,885,018,33

2,994,222.11

3,345,228,75

34,524.16

65,435.78

441,347.93

418,134.85

1,080,341.29

387,376,25

306,719.04

55,406.87

95,732.16

109,203.78

351,006.64

483,217.50

34,524.16

99,959.94

99,959.94

541,307.87

541,307,87

959,442.72

2,039,784.01

2,039,784,01

2,427,160,26

2,733,879.30

2,733,879.30

2,789,286.17

2,885,018.33

2,885,018.33

2,994,222.11

3,345,228.75

3,828,446.25

265.95

3,1 10.85

13,257.46

32,613.93

33,705.90

265.95

3,1 '1 0.85

13,257.46

32,613,93

33,705.90

*Pentru creditele venite din conversie nu se completeazaDala primel utilizari, Durata de creditare, Data primei scadente si Perioada de gratie
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CEC Bank SA
AB-SUC.ALBA IULIA Nr.Reg.Com.J01 /314/1 998
STR. TUDOR VLADTMIRESCU NT.2O
Tel. 0258€1250E Fax. 0258€1 1923

Nr.
ramb.
crEd.

DATA
PI.ATII

SOLD
INITIAL

TRANSA
UTILIZATA

RATA coMtsloN TOTAL
DE

PI.ATA

SOLD DOBANDA
FINAL

24-0&2016

01-07-2016

20.07-2016

24{&2016
0't-1G2016

1GlG2016
2&1G,2010

25-11-20.t6

2G12-2016

01{1-2017

014+2017
01{7-2017
01-1&2017

01-01-2018

01{4-2018
01-07-2018

01-1G2018

0141-2019

0144-2019
r 30-06-2019

01-07-2019

2 30-09-2019

01-10-2019

3 31.12-2019

01-01-2020

4 31-03-2020

01-04.2020

5 3&06-2020

01-07-2a20

6 3S09-2020

01-1G2020

7 31-12-202A

I 31-0&2021

I 3&0&2021

10 3G092021
11 31-12-2021

12 314&.2022
13 30-0G,2022

14 3049-2022
15 31-12-2022

16 31-03-2023

3,828,446.25

3,903,598.68

3,903,598.68

3,9S5,044.66

4,518,0011.11

4,518,064.11

4,671,214.85

5,'106,584.7r

5,556,346.43

5,993,483.07

5,993,483.07

5,993,483.07

5,993,493.07

5,993,483.07

5,993,483.07

5,993,483.07

5,993,483,07

5,993,483.07

5,993,483.07

5,993,483,07

5,618,890.37

5,618,890.37

5,244,297.67

5,244,297.67

4,869,704.97

4,869,704.97

4,495,112.28

4,495,112.28

4,120,519.59

4,120,519.59

3,745,926.90

3,745.926.90

3,371,334.21

2,996,741.52

2,6?21.8.E3
2,247,556.14

1,872,963.45

1,498,370.76

1,123,778.07

749.185.38

374,592.69

75,.152.43

91,445.98

523,0r9.45

353,150.74

235,369.86

449,761.72

437,136.64

3,903,598.68

3,903,59E.0E 37,494.32

3,995,044.66

4,518,0q4.11

4,519,091.1t 49,997.43

4,871,214.e5

5,106,594.71

5,556.346.43

5,993,483.07

5,993,483.07 59,720.16

5,993,493.07 69,607.65
5,993,483.07 69,707.54

5,993,483.07 70,606.55

5,993,4&!.07 79,700.01

5,993,493.07 97,,149.58

5,993,4txt.07 88,325.63

5,993,483.07 105,658.44

5,993,483.07 105,685.09

5,993,483.07 101,.42.99

5,618,890.37

5,618,890.37 105,675.7i
5,244,257.A7

5,24,297.67 100,155.98

4,869,704.97

4,869.704.97 91,331.31

4,495,112.28

4,495,112.28 85,203.20
4,120,519.59

4,120,519.59 71,519.11

3,745,926.90

3,745,926.90 62,592.88
3,371,334.21 55,945.11

2,996,741.52 49,160.71

2,6U,14.83 44,177.80

2,247,5g6,.14 39,073.35

1,872,963.45 33,482.76
1,498,370.76 27,2U.5A
1jp3,n8.07 22,058.51

749,'t85.38 16,711.00

374,592.69 11,120.41

0.00 5,408.29

1.827,889.01

59,720.16

69,607.65

69,707.54

70,606.55

79,700.01

87.148.58

88,32s.63

105,658.44

I 05,685.09

101,482.99

379,387.49

105,675.71

s79,087.81

100,155,88

378,788.14

91,3s1.31

378,488.45

85,203.20

378,188.78

71,519.11

377,889.1 I
62,592.88

433,434.54

426,450.47

421,167.88

415,763.76

409,873.49

403,375.56

397,849.90

392,202.71

386,312.45

380,300.6s

7,862,127.76
lr ,l

37,494.32

4E,997.43

374,552.70

374,592.70

374,592,70

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592.69

374,592,69

374,592,69

374,592,69

374,592.69

374,592.69

5,993,483.07

4,794.79

4,495.11

4,195.44

3,895.76

3,s96.09

3,M.42

2,9W.74

2,697.07

2,397.3S

2,097.72

1,798.04

1,498.37

1,'t s8.70

899.02

599.35

299.67

40,755.68
r1

TOTAL

a-



YiA
I CEc Bank S4

AB-SUC.ALBA IULIA Nr.Reg.Com.J01 /31 4/1998
STR. TUDOR VTADIMIRESCU Nr.2O

Tel. 0258-812508 Fax. 0258"81 1923

Referinta credit

Nume Client

cut
IBAN

Valoarea aprobata a credltului

Data primel utlllzarl

Dobanda creditulul

Durata de credltare (initlala)

Perloada de gratie(lnltlala)

Data prlmel scadente (initlala)

Transa I

Transa ll
Transa lll
Tranea lV

Transa V

Transa Vl

Transa Vll

TransaVlll
Transa lX

Transa X

Transa Xl

Transa Xll

Tnansa Xlll
Transa XIV

TransaXV

Transa XVI

Ttansa XVll

Transa XVlll

Transa XIX

Transa XX

Transa XXI

Tranea XXll
fransa )(Xlll

Transa XXIV

NT. DATA
ramb. PLATII
cred.

c10001 1 1709407't 7

MUNICIPIUL BIAJ

4563007

RO32CECEABOI 3oRON0488096

CREDIT INVESTITIIAAPL

13,000,000,00 in vatuta RON

24-04-2018

.60/o+ 2.25a/o = 2.85%

136 luni

I lunl

30-06-2022

' 19,814.64

2A3,470.72

475,016.46

368,395.01

577,316.07

283,257.23

249,319.25

710,167.94

1,047,466.79

382,670.53

700,927.67

1,423,112.50

180,120.74

644,373,91

184,997.83

126,477.7A

1,414,644.58
' 142,299.33

535,271.11

1,346,725.30

856,252.08

187,189.82

448,780.95

495,780.74

SOLD TRANSA RATA
INITIAL UTILIZATA

/ RQ1 7080360902324

SOLD
FINAL

data.utilizarii 24-04-2018

data utilizarii 05-06-2018

data utilizarll 25-05-2018

data utllizarii 17-07-2018

data utlllzarii t7-08-2018

data utilizarii 08-10-2018

data utllizarii O2-1 1-2018

data utilizarii 07-12-2018

data utilizarll 14-12-2018

data utilizarii 25-01-2019

data uillizarii 05-04-2019

data utilizarll 30-05:2019

data utllizarii 24-07-2019

data utilizarii 15"'10-2019

data utilizarll 31-10-2019

data utilizaril 14-1 1-2019
'data utilizarii 11 -12-2019

data utilizarii 16-12-2019

data utilizaiii 26-05-2020

data utilizaril'15-06-2020

data utlllzarii'l 9"08-2020

data utilizarii 01-10-2020

data utilizarii 1 I -1 1-2020

data utilizarii'16-12-2020

DOBANDA COMISION TOTAL
DE

PLATA

24-04-2018

05-06-201 I
25.06-2018

01.07-2018

17-A7-2018

17-08-2018

08-1G2018

o2-11-2018

07-12-2018

14-12-2018

01-01-201 I
25-0't -2019

13,8't4.64

13,814.64 203,070.72

2'16,885.36 475,016.46

691,901 .82

691,901.82 368,395.01

1,060,206.83 s77,316.07

1,637,612.90 283,257.23

1,920,870.13 249,319.25

2,170,189.38 710,167.94

2,880,357.32 1,047,466.79

3,927,824.11

3,927,824.11 382,670.53

13,814.64

216,885.36

691 ,901,82

691 ,901.82
1,060,296.83

1,637,612.90

1,920,870,13

2,170,189.38

2,880,357.32

3,927,824.11

3,927,824,11

4,3'10,494,64

723.03 723.03

36,572.65 36,572.65

*Pentru creditele venite din conversie nu se completeaza Date primei utilizari, Durata de creditare, Data primei scadente si Perioada de gratie
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CEC Bank SA
ABSUC.ALBA tULtA Nr. Reg.Com.J01 131 4/t 99E
STR. TUDOR VLAD|MIRESCU Nr.20
Tel, 0258-812508 Fax. 02se811923

Nr. DATA
ramb. PLATII
cred.

SOLD
tiflTrA!-

TRANSA
UTILIZATA

coMrsroN TOTAL
DE

PI.ATA

RATA SOLD DOBANDA
FINAI.

0$04-2019

3G0&2019

01-07-2019

24-07-2019

,s10-20,t9

31-.tG2019

1+11-2019

1t-12-2019.

1&i2-2019
01-01-2020

26-0$2020

15-06-2020

01{7-2020
19{&2020
01-1&2020

11-11-2A2A

16-12-2020

31-12-2A20

30-0e2021

31-12-2021

1 30-06-2022

2 31-12-2022

3 30-0&2023

4 31-12-2023

5 30-0s2024
6 31-12-2024

7 30{6-2025
8 3142A025
9 30-06-2026

$ 31-12-20fi
11 30-06-2027
,t2 31-12-2027

't3 30-0&2028

14 31-12-2028

4,310,494.64

5,01 1,422.31

6,434,534.91

6,434,534.81

6,614,655.55

7,259,029.46

7,443,927.29

7,570,405.05

8,985,049.63

9,127,U7.96
9,127,347.96

9,662,619.07

11,009.344.37

11,009,344.37

11,865,596.45

12,A52,786.27

12,501,567.?2

12,997,347.96

't2,997,347.96

12,997,347.96

12,997,347.96

12,047.U7.96

11,097,347.96

10,147,347.96

9,197,347.96

8,247,347.96

7,297,U7.96

6,347,347.96

5,397,347.96

4,447,U7.96
3,497,347.96

2,U7,U7.96
1,597,347.96

797,347.96

700,927.67

1,423,112,il

180,120.74

644,373.91

. 184,897.83

12A,4n.76
1,414,644.58

142,298.33

535,271.11

1,346,725.30

856,252.08

187,189.82

448;780.95

495,780,74

95,15.83

144,765.38

181,612.02

TOTAL

9s0,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000,00

950,000.00

950,000.00

800,000.00

797,347.96

12lee7:Tze6

5,011,422.31

.6,4&t,534.81
6,434,534,91 95,775.93

6,614,655.55

7,259,029.46

7,ffi,927.29
7,570,405.05

8,985,049.63

9,127,347.96

9,127,347.96 144,765.38

9,662,619.07.

11,009.344.37

11,009,344.37 181,612.02

11,865,596.45

12,052,76.27
12,501,567.22

12,997,347.96

12,997,34786 173,323.96

12,997,347.96 186,241.17

12,997,347.96 189,328.04

12,Of7,347.96 188,165.96

11,097,347.96 175,414.49

10,147,347.96 158,940.54

9,197,347.96 147,737.83

8,247,U7.!fi 132,43.25
7,297,U7.tfi ' 120,061.16

6,347,347.96 104,499.71

5,397,347.96 92,394.49
4,447,U7.96 77,2U.29
3,497,347.96 e1,707.83
2,u7,U7.96 50.038.37
1,597,347.96 37,031.16

797,347.96 22,951.79

0.00 11,551.58

2,389,s25.03

173,323.96

18A,241.17

189,328.04
'1,136,165.96

1,125,414.49

1,108,940.54

1,097,737.83

1.M2,44325
1,070,051.16

'1,054,489.71

1,042,384.49

1,027,2el'.29

1,014,707.83

1,000,038.87

987,031.16

822,951.79

808,899.54

15,386,872.99

I ! ilI
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